
 

Smlouva vkladová 
 

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce, roku, mezi smluvními stranami dle ustanovení § 1746 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v následujícím znění. 

 
 
Město Veselí nad Moravou 
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
IČ: 002 85 455 
Zastoupené Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou 
(dále jen „město“)  
 
Dobrovolný svazek obcí Severovýchod 
Havlíčkova 1398/49a, 697 01 Kyjov 
IČ: 469 37 005 
Zastoupený: Mgr. Františkem Luklem, MPA, předsedou představenstva 
(dále jen „DSO“) 
 
(společně dále též jako „smluvní strany“) 
 
 

Preambule 
1. Předmětem činnosti Dobrovolného svazku obcí Severovýchod je zejména 

shromažďování a odvoz komunálních odpadů a jejich nezávadné zpracování, využití 
nebo zneškodnění. Předmětem činnosti je také koordinace, příprava a realizace 
hospodářského, sociálního a kulturního rozvoje tohoto regionu, především ochrana 
životního prostředí a infrastruktura členských obcí. 
 

2. Účelem svazku obcí je ochrana a prosazování společných zájmů členských obcí, 
posílení ekonomické stability regionu, při zachování a rozvoji ekologických hodnot a 
kulturních tradic, které odpovídají vývojovým trendům regionu. 
 

3. Město Veselí nad Moravou má zájem vložit do majetku Dobrovolného svazku obcí 
Severovýchod níže uvedené svozové vozidlo. 

 
I. 

Předmět smlouvy 
1. Město Veselí nad Moravou se zavazuje vložit bezplatně do majetku DSO svozové 

vozidlo IVECO STRAILS AD 250S36 VIN: WJME2NPH40C262218 s nástavbou Haller 
X-2C, M 21 (dále jen „svozové vozidlo“), aby jej DSO řádně užíval k výše uvedenému 
účelu. 
 

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je předmět smlouvy na základě shora uvedené 
specifikace dostatečně určitě a srozumitelně popsán, aby nemohl být zaměněn s jinou 
věcí. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, v souladu se Smlouvou o smlouvě budoucí vkladové ze 

dne 30.12.2015, o vkladu uvedeného svozového vozidla do DSO a to ke dni 
11.07.2018. 

 
 



II. 
Hodnota vkladu 

1. Zůstatková cena svozového vozidla uvedeného v čl. I je dána vstupní cenou vozidla 
bez DPH sníženou o oprávky, při celkové době užívání 8 let, snížené o dobu 
udržitelnosti 5 let, tj. reálnou cenou je zůstatková cena ve finančním vyjádření 
1.473.750 Kč. Původní kupní cena svozového vozidla činila 3.930.000 Kč bez DPH. 

 
 

III. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění. Podkladem pro vklad svozového vozidla do DSO 
bude předávací protokol svozového vozidla s příslušnými doklady věcnými (provedení 
oprav), finančními (účetní doklady) a technickými (zejména velký a malý technický 
průkaz, servisní kniha, atp.) podepsaný smluvními stranami. 

 
2. S uzavřením této smlouvy vyslovilo souhlas Zastupitelstvo města Veselí nad Moravou 

na svém 6. zasedání dne 14.12.2015, usnesením č. 18/6/ZMV/2015/III. 
 
3. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 

tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
 
 
 
Veselí nad Moravou …………2018 Kyjov ………….2018 
 
 
 
 
 
 
Město Veselí nad Moravou Dobrovolný svazek obcí Severovýchod 
Ing. Miloš Kozumplík Mgr. František Lukl, MPA 
 
 
 
 


